It i.

se an
beat
p the
i bōis
iqnt.

sa dā:
ri an
libe-
s pue-
ant.

um
nū fi
nū s
nū d
nū g

hanc machi
colig nū m
comfessio
de fine nō
de nō p
omn et
s al
muy
notat
nō
m

Liber Nonus.

Bona q̄
sūt i alie-
no dñio
an dñio
applicēt

cum ratio. §. si in libertum. 2. d. c. felici-
cis. de iure fisc. statius §. cornelio. d.
bo. li. si necesse. §. si depositatus. Ar.
contra in feu. de sta. contra. li. eccle.
fac. §. item si dominus temporalis in
fra d. fun. rei pua. l. nemo. li. xi. extra
de hereticis excommunicamus. §. mo-
neatur. Et hāc partem videtur tene-
re spec. qui hoc plene disputat in ti.
de feu. p. xl. Et maxie in crimie lese
maiestat. dic. ibi. hodie tñ videtur
satis expeditum etiam in crimine le-
se maiestatis pro prima opinione. in
d. c. felicitis. 2. facit extra de penis. c. i.
in clemen. Sed alia potest obtinere
vbi ad superiores est deuoluta co-
gnitio qz primus forte fuit negligēs
in corrigendo. nā iurisditio videtur
tunc cum sua causa transferri. extra
de cens. c. romana §. notoria li. vi. de
foro competēti ex tenore. in antiqs.
2. iunge supra ad le. iul. de vi. tutoris
Sed an sentētia iudicis secularis fa-
ciat committi ius patronatus eccle-
sie? Non videtur extra de sen. 2. re iu-
di. pastoralis §. ab absoluendo. i. cle.
2. ibi de hoc. xvi. q. viij. c. filijs.

De bonis eorum qui mortē sibi cōsciuerūt

Quorum. Dic q̄ aut q̄s
se interfecit te-
tu vite vel alias: nō tamē
metu criminis /z hoc pstat
z succedit et heres: vt hic i. ij. rñ. aut
ppter metū seu conscientiam crimi-
nis z hoc cōstat: tunc aut tale est cri-
men de quo post mortē poterat accu-
sari: vel cuius sniam sequeret adēp-
tio bonoz: z succedit fise? ff. de pub.
tudi. l. et iudicioz. ff. de iniur. rup. et
irrito testa. l. si q̄s §. p. inde. de bona.
iter vi. 2. vxo. l. cū hic stat? §. si mari-
tus. ff. e. l. iij. Aut nō seq̄ret: z succe-
dit heres. ff. e. l. iij. §. l. Aut ē dubiū.
z tūc si fuerit deprehēsus: presumit
q̄ conscientia criminis. alias non. §.
qui testa. fac. poss. l. si is qui. Sed
quid si fuit solum p̄uentus? Vide

Resolu-
tio cui ap-
plicetur
bōa seip-
suz iteri-
mentis.

Nota.

tur idem. ff. e. l. iij. in princ. **I**tem
quid si fuit deprehēsus vel p̄uen-
tus /z nihilominus probatur eū des-
perasse pro aliquo alio factor? Dic
tunc non esse locus p̄sumptioni /z
stari probatiōi. secundū Ja. de ra. et
p̄be. ff. de pe. p̄fes. d. donatio. cau.
mor. l. si q̄s. 2. d. l. iij. §. videri. S3 ho-
die hec. l. corrigitur q̄tum ad confis-
cationem §. titu. l. aut. bona. h3 p̄be.
Sed Ja. licet non assertiue videtur
dicere cōtra. Sed prima verior quia
dānatur tanq̄ confessus de crimine.
ff. e. l. ij. 2. si confessus esset: non cōfi-
scarentur per. d. aut. **S**ed quid si
non perferit? Videtur idem ac si per-
fecisset. ff. d. pe. l. si quis aliquid. §. fi.
e. l. finali. §. sic autem. de re mili. om-
ne §. qui se. Vel distingue. aut qz no-
luit: aut qz nō potuit: vt dixi supra d.
epif. 2. cleri. l. si quis non dicam. 2. vi-
detur notari. d. §. sic autem.